PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.04.2013

                                     №  387
О завершении отопительного сезона 2012-2013 годов
В связи с изменившимися  погодными условиями п о с т а н о в л я ю:
1. Установить окончание отопительного сезона для всех тепло- и  газоснабжающих организаций, оказывающих услуги населению и учреждениям социальной сферы на территории муниципального образования Кавказский район, независимо от форм собственности, с 5 апреля 2013 года.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район И.Д.Погорелова.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                           В.Н.Очкаласов